SGW

&/

X. SGW-Weihnachtscup E-
Junioren unterstutzt durch
Fam. Hogh & CarGlanz

arnewanz

Veranstalter: SG Wopkendorf
Datum: 21.12.2025, Beginn: 12:15
Veranstaltungsort: Sporthalle Marlow, 18337 Marlow

Spieldauer in Gruppenphase: 10 Minuten Spieldauer in Finalrunde: 10 Minuten

Platzierungsmodus: Punkte - Tordifferenz - Anzahl Tore - Direkter Vergleich

SGW

Teilnehmer

SG Wopkendorf |
2 [ SG Wopkendorf Il f\g‘,
3| TSV Einheit Tessin

4 [ Union Sanitz 03

g«

SG Wopkendorf Il

BSG ScanHaus Marlow

PSV Ribnitz-Damgarten

5
6
7
8

SV Barth 1950

Vorrunde

& @

Ergebnisse live verfolgen

1215 [A | SG Wopkendorf | TSV Einheit Tessin Teilnehmer
2 12:27 A | SG Wopkendorf Il Union Sanitz 03 SG Wopkendorf |
3 12:39 [B |BSG ScanHaus Marlow SV Barth 1950 SG Wopkendorf I
4 12:51 B [SG Wopkendorf Il PSV Ribnitz-Damgarten TSV Einheit Tessin
5 13:03 [A |SG Wopkendorf il SG Wopkendorf | Union Sanitz 03
6 13:15 [A [TSV Einheit Tessin Union Sanitz 03
7 13:27 |B |BSG ScanHaus Marlow SG Wopkendorf I _
8 13:39 [B |PSV Ribnitz-Damgarten SV Barth 1950 Pl Teilnehmer T TD | Pkt
9 13:51 A | Union Sanitz 03 SG Wopkendorf | SG Wopkendorf 11
10 14:03 [A | TSV Einheit Tessin SG Wopkendorf Il BSG ScanHaus Marlow
11 1415 [B | SV Barth 1950 SG Wopkendorf Il PSV Ribnitz-Damgarten
12 14:27 B |PSV Ribnitz-Damgarten BSG ScanHaus Marlow SV Barth 1950

Mit Leidenschaft von MeinTurnierplan


https://www.meinturnierplan.de/showit.php?id=281tfwxa58
https://www.meinturnierplan.de/showit.php?id=281tfwxa58

Finalrunde

13

14

15

16

17

18

19

20

14:47

15:00

15:13

15:26

15:39

15:52

16:05

16:18

X. SGW-Weihnachtscup E-
Junioren unterstutzt durch

Fam. Hogh & CarGlanz

3. Gruppe A

4. Gruppe A

1. Gruppe A

2. Gruppe A

Verlierer 3. Halbfinale (Platze

Gewinner 3. Halbfinale (Platz

Verlierer 1. Halbfinale

Gewinner 1. Halbfinale

arnewanz

4. Gruppe B

3. Gruppe B

©INfoja @[

2. Gruppe B

1. Gruppe B

Verlierer 4. Halbfinale (Platze

Gewinner 4. Halbfinale (Platz

Verlierer 2. Halbfinale

Gewinner 2. Halbfinale

Finalrunde

Mit Leidenschaft von MeinTurnierplan


http://www.tcpdf.org

