

# X. SGW-Weihnachtscup E-Junioren unterstützt durch Fam. Hogh & CarGlanz Zarnewanz



Veranstalter: SG Wöpkendorf Datum: 21.12.2025, Beginn: 12:15

Veranstaltungsort: Sporthalle Marlow, 18337 Marlow

Spieldauer in Gruppenphase: 10 Minuten Spieldauer in Finalrunde: 10 Minuten Platzierungsmodus: Punkte - Tordifferenz - Anzahl Tore - Direkter Vergleich



Ergebnisse live verfolger

### Teilnehmer

	Gruppe A	
1	SG Wöpkendorf I	SGW
2	SG Wöpkendorf III	SGW
3	TSV Einheit Tessin	V
4	Union Sanitz 03	

	Gruppe B	
5	SG Wöpkendorf II	SGW
6	BSG ScanHaus Marlow	
7	PSV Ribnitz-Damgarten	<b>Ø</b>
8	SV Barth 1950	SIB

## Vorrunde

Nr.	Beginn	Gr	Spiel		Ergebnis
1	12:15	Α	SG Wöpkendorf I	TSV Einheit Tessin	:
2	12:27	Α	SG Wöpkendorf III	Union Sanitz 03	:
3	12:39	В	BSG ScanHaus Marlow	SV Barth 1950	:
4	12:51	В	SG Wöpkendorf II	PSV Ribnitz-Damgarten	:
5	13:03	Α	SG Wöpkendorf III	SG Wöpkendorf I	:
6	13:15	Α	TSV Einheit Tessin	Union Sanitz 03	:
7	13:27	В	BSG ScanHaus Marlow	SG Wöpkendorf II	:
8	13:39	В	PSV Ribnitz-Damgarten	SV Barth 1950	:
9	13:51	Α	Union Sanitz 03	SG Wöpkendorf I	:
10	14:03	Α	TSV Einheit Tessin	SG Wöpkendorf III	:
11	14:15	В	SV Barth 1950	SG Wöpkendorf II	:
12	14:27	В	PSV Ribnitz-Damgarten	BSG ScanHaus Marlow	:

Gruppe A				
Pl	Teilnehmer	T	TD	Pkt
	SG Wöpkendorf I	:		
	SG Wöpkendorf III	:		
	TSV Einheit Tessin	:		
	Union Sanitz 03	:		

	Gruppe B				
Pl	Teilnehmer	T	TD	Pkt	
	SG Wöpkendorf II	:			
	BSG ScanHaus Marlow	:			
	PSV Ribnitz-Damgarten	:			
	SV Barth 1950	:			



# X. SGW-Weihnachtscup E-Junioren unterstützt durch Fam. Hogh & CarGlanz Zarnewanz



## Finalrunde

Nr.	Beginn	Sp	Ergebnis	ո. V.	h. E.	
	4. Halbfinale (Plätze 5 bis 8)					
13	14:47	3. Gruppe A	4. Gruppe B	:		
		3. Halbfinale (	Plätze 5 bis 8)			
14	15:00	4. Gruppe A	3. Gruppe B	:		
		2. Hal	bfinale			
15	15:13	1. Gruppe A	2. Gruppe B	:		
		1. Hal	bfinale			
16	15:26	2. Gruppe A	1. Gruppe B	:		
		Spiel un	n 7. Platz			
17	15:39	Verlierer 3. Halbfinale (Plätze	Verlierer 4. Halbfinale (Plätze	:		
	Spiel um 5. Platz					
18	15:52	Gewinner 3. Halbfinale (Plätz -	Gewinner 4. Halbfinale (Plätz -	:		
	Spiel um 3. Platz					
19	16:05	Verlierer 1. Halbfinale	Verlierer 2. Halbfinale	:		
	Finale					
20	16:18	Gewinner 1. Halbfinale	Gewinner 2. Halbfinale	:		

### Finalrunde

PI	Teilnehmer
1.	
2.	
3.	
4.	
5.	
6.	
7.	
8.	